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SPLAT BLACK LOTUS SPECIAL pasta do zębów silnie
wybielająca z węglem i ekstraktem z lotosu 75ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Producent SPLAT

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaSPLAT BLACK LOTUS SPECIAL pasta do zębów silnie wybielająca z węglem i ekstraktem z lotosu 75mlSplat BLACK LOTUS
to wyjątkowa, czarna pasta do zębów o działaniu wybielającym, odświeżającym oddech i przeciwzapalnym. Czarna pasta do zębów
Splat BLACK-LOTUS zawiera bambusowy węgiel drzewby, który skutecznie usuwa najbardziej uporczywe przebarwienia przywracając
zębom naturalną biel. Antybakteryjny bisabobol zwiększa ochronę przeciwbakteryjną w jamie ustnej zapewniając długotrwałe uczucie
świeżości i ochronę przed zapaleniem dziąseł.DziałaniePasta do zębów Splat BLACK-LOTUS zapewnia odpowiednią pielęgnację całej
jamy ustnej.skuteczne wybielanie - czarna pasta do zębów zawiera bambusowy węgiel drzewny oraz pirofosforan potasu i krzemionkę,
które dokładnie polerują szkliwo usuwając najtrudniejsze osady i przebarwienia, szybko i skutecznie przywracając zębom naturalną biel i
połysk,efekt odświeżenia - zawarty w czarnej paście do zębów Splat BLACK-LOTUS ekstrakt z lotosu, cytrynian cynku i Bisabobol o
działaniu antybakteryjnym zwiększają komfort oddechu, przywracają natychmiastowe uczucie świeżości wspomagając walkę z
halitozą,zdrowsze dziąsła - pasta do zębów Splat BLACK-LOTUS dzięki odpowiednio dobranym składnikom zapewnia działanie przeciw
zapalne. Ekstrakt z granatu, orchidei oraz woda różana i D-panthenol chronią dziąsła, redukują stany zapalne i krwawienie.Sposób
użyciaCzarna pasta do zębów Splat BLACK-LOTUS przeznaczona jest do codziennego stosowania. Zaleca się mycie zębów minimum
dwa razy dziennie a dla uzyskania najlepszych efektów należy szczotkować zęby po każdym posiłku. Po umyciu zębów należy wypluć
resztki pasty i przepłukać jamę ustną wodą.SkładAqua, Hydrated Silica, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Glycerin, Sodium Lauryl
Sarcosinate, Cellulose Gum, Aroma, Charcoal powder, Rosa Gallica Flower Water, Tetrapotassium Pyrophosphate, Zinc, Citrate,
Panthenol, Dipotassium Glycyrrhizate, Bisabobol, Xanthan Gum, Mentyl Lactate, Phalaenopsis Amabilis Extract, Punia Granatum Fruit
Extract, Nelumbo Nucifera Flower Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Linalool.
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